L. 23. § 5. D. 6. 1. „*Item quaecunque aliis juncta sive adjecta accessionis loco cedunt, ea, quamdiu cohaerent, dominus vindicare non potest, sed ad exhibendum agere potest, ut separentur, et tunc vindicentur, scilicet excepto eo, quod Cassius de ferruminatione scribit. Dicit enim, si statuae suae ferruminatione junctum brachium sit, unitate majoris partis consumi, et quod semel alienum factum sit, etiamsi inde abruptum sit, redire ad priorem dominum non posse — in corporibus, quae ex distantibus essent, constat singulas partes retinere suam propriam speciem — ideoque posse me gregem vindicare, quamvis aries tuus sit immixtus, sed et te arietem vindicare posse. Quod non idem in cohaerentibus corporibus eveniret; nam si statuae meae brachium alienae statuae addideris, non posse dici brachium tuum esse, quia tota statua uno spiritu continetur.*“

L. 9. § 1. D. 41. 1. „— *si in chartis membranisque tuis carmen vel historiam vel orationem scripsero, hujus corporis, non ego, sed tu dominus esse intelligeris.*“

§ 34. J. 2. 1. „— *nobis videtur melius esse, tabulam picturae cedere; ridiculum est enim, picturam Apellis vel Parrhasii in accessionem vilissimae picturae cedere.*“

L. 5. § 1. D. 6. 1. „*Si plumbum cum argento mixtum sit, quia deduci possit, nec communicabitur etc.*“

L. 3. § 2. D. 6. 1. „*Pomponius scribit, si id, quod ejusdem naturae est, ita confusum est atque commixtum, ut deduci et separari non possit: non totum, sed pro parte esse vindicandum, utputa meum et tuum argentum in massam redactum est; erit nobis communis et uniuscujusque*

*pro rata ponderis, quod in massa habemus, vindicabimus, etiamsi incertum sit, quantum quisque ponderis in massa habet.*“

L. 78. D. 46. 3. „*Si alieni nummi inscio et invito domino soluti essent, manent ejus, cujus essent, si mixti essent, ita ut discerni non possent, ejus fieri, qui accepit — ita ut actio domino cum eo, qui dedidisset, furti competeret.*“

## § 149.

### 0 nabyciu własności owoców (fructus).

GMELIN: Fructuum perceptio modis acquirendi dominii vindicata seu potius restituta. BACKE: Bona fidei possessor, quemadmodum fructus suos faciat. SAVIGNY: Recht des Besitzes § 22. a. UNTERHOLZNER: Von der Erwerbung des Eigenthums an den Erzeugnissen (Civ. Archiv. VIII. 13). HEIMBACH: Frucht Nr. 2. WINDSCHEID: Ueb. das R. des redlichen Besitzers an den Früchten (Giess. Zeitschrift. N. F. IV. 1). SCHEUERL Beiträge N. 2. LEIST Civ. Studien III. str. 156. GOEPPERT: Ueber die organischen Erzeugnisse 1869. IHERING: Geist des röm. Rechtes III. 1. ARNDTS § 156. BOECKING § 151. BRINZ § 54. KELLER § 143. PUCHTA § 166. Instytucye § 242. VANGEROW § 326.